

Nordland Fylkeskommune
Samferdsel Fakturamottak
8048 BODØ
Norge

Nordnorsk Marinesenter AS

Burøyveien 11,
8012 Bodø, Norge

Foretaksregisteret:
921416687 MVA

Telefon: 48509099

E-post:

Web:

FAKTURA

Fakturanr: 10284
Fakturadato: 29.04.2021
Vår ref: Anniken Sæthre
Kundenr: 102415
Side: 1

BETALINGSINFORMASJON

Forfallsdato: 04.05.2021
Kontonr: 4750 64 50329
KID: 02415842

Deres ref: Bjørn Wiik
Leveransested: Samferdsel, Fakturamottak, 8048 BODØ

| BESKRIVELSE | ANT. | ENHET | ENH.PRIS | RAB. | MVA | BELØP |
|-------------|------|-------|----------|------|-----|-------|
|-------------|------|-------|----------|------|-----|-------|

FLEINVÆR

5-års klassing og årlig kontroll

Punkter fra Sjøfartsdirektoratet:

- Innvendig og utvendig skrogkontroll. Ikke behov for tykkelsesmålinger i utgangspunktet da det er aluminium.
- Inntaks- og overbordventiler skal kontrolleres i åpen tilstand.
- Klaringer på ror skal måles.
- Klaringer på propell aksling skal måles.
- Innvendig og utvendig kontroll av tanker.
- Anker og kjetting må kontrolleres. Ofte har mindre fartøy bare et par meter kjetting før det går over i tau eller wire.

Punkter fra Fylkeskommunen v/Bjørn Wiik:

- Rep fenderliste babord side.
- Lense motorrom, står vann halvveis på gearet.
- Bunnsføre båt, Mille.
- Måle det hvite på skroget som er fra rødt og opp til rekke, begge sider.
- Pristilbud på male alt det røde. 2 strøk på der det er helt slipt bort, ett strøk på resten.
- Olje og filterbytte motor
- Bytte av Zink på motor
- Ventiljustering motor
- Olje bytte gir

Nordland Fylkeskommune
Samferdsel Fakturamottak
8048 BODØ
Norge

Nordnorsk Marinesenter AS

Burøyveien 11,
8012 Bodø, Norge

Foretaksregisteret:
921416687 MVA

Telefon: 48509099

E-post:

Web:

FAKTURA

Fakturanr: 10284
Fakturadato: 29.04.2021
Vår ref: Anniken Sæthre
Kundenr: 102415
Side: 2

BETALINGSINFORMASJON

Forfallsdato: 04.05.2021
Kontonr: 4750 64 50329
KID: 02415842

Deres ref: Bjørn Wiik
Leveransested: Samferdsel, Fakturamottak, 8048 BODØ

| BESKRIVELSE | ANT. | ENHET | ENH.PRIS | RAB. | MVA | BELØP |
|-------------------------------------------------------|------|-------|----------|------|-----|----------|
| • Bytte av utvendig zink, inkludert thruster | | | | | | |
| • Om det er girolje på thrustere så byttes dette også | | | | | | |
| Opptak båt | 1 | stk | 5 405,00 | | 25% | 5 405,00 |
| FETT | 1 | stk | 368,35 | | 25% | 368,35 |
| SYREFASTE SKRUARTIKLER | 288 | g | 0,80 | | 25% | 230,40 |
| SINKANODE 1KG | 4 | stk | 148,00 | | 25% | 592,00 |
| SINKANODE 3KG | 2 | stk | 292,86 | | 25% | 585,72 |
| Maskeringstape PROFF. Blå UV.25mm x 55m | 1 | stk | 124,80 | | 25% | 124,80 |
| SINKANODE 2KG | 1 | stk | 226,09 | | 25% | 226,09 |
| SINKANODE 0.5KG | 2 | stk | 85,91 | | 25% | 171,82 |
| Bunnstoff Aluxtra NCT Black 2.5 L | 2 | stk | 1 055,20 | | 25% | 2 110,40 |
| Bunnstoff Aluxtra NCT Black 0.75 L | 1 | stk | 333,60 | | 25% | 333,60 |
| ANZA X6 PA NOLOSS MINIRULL | 2 | stk | 24,80 | | 25% | 49,60 |
| PENSEN GO FLAT 50MM | 1 | stk | 22,40 | | 25% | 22,40 |
| MINIINLEGG | 2 | stk | 13,00 | | 25% | 26,00 |
| MALERULL 18 CM GRØNN | 2 | stk | 28,80 | | 25% | 57,60 |
| MALERINNLEGG STOR 18CM | 5 | stk | 15,50 | | 25% | 77,50 |
| ANZA X2 RADIATOR BRUSH 50MM | 2 | stk | 26,70 | | 25% | 53,40 |
| BRÄNSLEFILTERINSAT | 1 | stk | 144,00 | | 25% | 144,00 |
| ZINKANOD | 3 | stk | 104,15 | | 25% | 312,45 |
| Silicon Black Gasket 200ml | 1 | stk | 269,00 | | 25% | 269,00 |
| Olje 15W-40 5 ltr VDS-3 | 3 | stk | 423,20 | | 25% | 1 269,60 |
| LF3959 Oljefilter | 1 | stk | 296,46 | | 25% | 296,46 |
| FS1280 Dieselfilter | 1 | stk | 354,49 | | 25% | 354,49 |
| Maskeringstape PROFF. Blå UV.25mm x 55m | 1 | stk | 124,80 | | 25% | 124,80 |
| YANMAR SAE30 1L | 4 | stk | 73,97 | | 25% | 295,88 |
| Grunning. syrebasert - ACID 8 | 1 | stk | 412,80 | | 25% | 412,80 |
| MALERULL 18 CM GRØNN | 2 | stk | 28,80 | | 25% | 57,60 |
| Strepensel stabil RF101 | 1 | stk | 46,68 | | 25% | 46,68 |

Nordland Fylkeskommune
Samferdsel Fakturamottak
8048 BODØ
Norge

Nordnorsk Marinesenter AS

Burøyveien 11,
8012 Bodø, Norge

Foretaksregisteret:
921416687 MVA

Telefon: 48509099

E-post:

Web:

FAKTURA

Fakturanr: 10284
Fakturadato: 29.04.2021
Vår ref: Anniken Sæthre
Kundenr: 102415
Side: 3

BETALINGSINFORMASJON

Forfallsdato: 04.05.2021
Kontonr: 4750 64 50329
KID: 02415842

Deres ref: Bjørn Wiik
Leveransessted: Samferdsel, Fakturamottak, 8048 BODØ

| BESKRIVELSE | ANT. | ENHET | ENH.PRIS | RAB. | MVA | BELØP |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|------|-----|----------|
| ANZA X6 PA NOLOSS MINIRULL | 1 | stk | 24,80 | | 25% | 24,80 |
| Pensel Flat X2 35mm ANZA | 1 | stk | 16,00 | | 25% | 16,00 |
| Rørepinner Hempel (pk a 250 stk . veil stk) | 1 | stk | 5,00 | | 25% | 5,00 |
| PENSEN GO FLAT 50MM | 1 | stk | 22,40 | | 25% | 22,40 |
| ANZA X6 PA NOLOSS MINIRULL | 2 | stk | 24,80 | | 25% | 49,60 |
| FETT | 1 | stk | 208,80 | | 25% | 208,80 |
| BLANDEBEGER 1900 | 2 | stk | 16,00 | | 25% | 32,00 |
| 07.03.21 4/ Tatt ned ror og aksel ut. Satt igang måling | 1,5 | stk | 1 080,00 | | 25% | 1 620,00 |
| 07.04.21 31/Lenset vann av motorrom. Demontert aksel. Trukket og målt ut propellaksel, samt roraksel. Kontrollert pakkboks. | 6,5 | stk | 1 080,00 | | 25% | 7 020,00 |
| 08.04.21 31/ Montere propellaksel og ror. Strammet propellaksel. | 4 | stk | 1 080,00 | | 25% | 4 320,00 |
| 12.04.21 31/ Justert ventiler. Fjernet anoder før bunnsføring. | 2,5 | stk | 1 080,00 | | 25% | 2 700,00 |
| 12.04.21 32/ Maskering og bunnsføring | 4 | stk | 1 080,00 | | 25% | 4 320,00 |
| 12.04.21 31/ Maskering og bunnsføring | 6 | stk | 1 080,00 | | 25% | 6 480,00 |
| 13.04.21 8/ Montere zink | 1,5 | stk | 1 080,00 | | 25% | 1 620,00 |
| 14.04.21 31/Sjekk etter olje på baugthruster, lukket system. Tappet motorolje, byttet motorzink. Tappet dieseltank for inspeksjon. | 6,5 | stk | 1 080,00 | | 25% | 7 020,00 |
| 15.04.21 3/ Demontert mannlokk dieseltanker. Klargjort for sveising av fenderlist. Rengjort mannlokk og tank. Kontrollert tank innvendig. | 6,5 | stk | 1 080,00 | | 25% | 7 020,00 |

Nordland Fylkeskommune
Samferdsel Fakturamottak
8048 BODØ
Norge

Nordnorsk Marinesenter AS

Burøyveien 11,
8012 Bodø, Norge

Foretaksregisteret:
921416687 MVA

Telefon: 48509099

E-post:

Web:

FAKTURA

Fakturanr: 10284

Fakturadato: 29.04.2021

Vår ref: Anniken Sæthre

Kundenr: 102415

Side: 4

BETALINGSINFORMASJON

Forfallsdato: 04.05.2021

Kontonr: 4750 64 50329

KID: 02415842

Deres ref: Bjørn Wiik
Leveransested: Samferdsel, Fakturamottak, 8048 BODØ

| BESKRIVELSE | ANT. | ENHET | ENH.PRIS | RAB. | MVA | BELØP |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|------|-----------------------|------------|
| Montert mannlokk. | | | | | | |
| 31. 16.04.21 Slipe fenderlist, kapping av emner, byttet olje og filter på motor, sjekke ankerkjetting og tau, montere tilbake demperplate, sveising og rydding | 8,5 | stk | 1 080,00 | | 25% | 9 180,00 |
| 31. 19.04.21 Slipt tilpasset og sveiset fenderlist, rydding | 7 | stk | 1 080,00 | | 25% | 7 560,00 |
| 31. 20.04.21 Rengjøring fenderlist, tappet og fylt olje på gir, fylt olje på drev, maskering og sliping, rydding | 7,5 | stk | 1 080,00 | | 25% | 8 100,00 |
| 31. 22.04 Sliping. vasking. maling. | 7,5 | stk | 1 080,00 | | 25% | 8 100,00 |
| 31. 23.04 sliping. priming. maling. | 7,5 | stk | 1 080,00 | | 25% | 8 100,00 |
| 26/4 31 maling, fylt diesel, sjekket skroggjennomføringer, smurt propellaksel | 7,5 | stk | 1 080,00 | | 25% | 8 100,00 |
| 27/4 31 Gått over båt. | 0,5 | stk | 1 080,00 | | 25% | 540,00 |
| 28/4 31 Gjort klar til uttak. | 0,5 | stk | 1 080,00 | | 25% | 540,00 |
| Maskin-/Krantid plassert båt ute | 0,5 | stk | 0,00 | | 25% | 0,00 |
| Administrasjonskostnad | 1 | stk | 39,20 | | 25% | 39,20 |
| Forbruksmateriell - HMS | 71 | stk | 99,00 | | 25% | 7 029,00 |
| | | | | | Sum eks. MVA | 113 785,24 |
| | | | | | 25% MVA av 113 785,24 | 28 446,31 |

Beløp å betale NOK 142 231,55